



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 01.1.09.02 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					500.000.000				862.360.000	362.360.000	72.47 %
5.1.2.1	Belanja Barang					161.400.000				216.800.000	55.400.000	34.32 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					161.400.000				216.800.000	55.400.000	34.32 %
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					161.400.000				216.800.000	55.400.000	34.32 %
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya pemeliharaan rutin/berkala dan pajak kendaraan dinas operasional. - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					161.400.000				216.800.000	55.400.000	34.32 %
5.1.2.1.1.4.01.01	Olie		720	liter	45.000	32.400.000	1000	liter	45.000	45.000.000	12.600.000	38.89 %
5.1.2.1.1.4.01.02	Bahan Bakar Minyak		12900	liter	10.000	129.000.000	17180	liter	10.000	171.800.000	42.800.000	33.18 %
5.1.2.2	Belanja Jasa					15.808.000				16.500.000	692.000	4.38 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					15.808.000				16.500.000	692.000	4.38 %
5.1.2.2.1.52	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi					15.808.000				16.500.000	692.000	4.38 %
5.1.2.2.1.52.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya pemeliharaan rutin/berkala dan pajak kendaraan dinas operasional. - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					15.808.000				16.500.000	692.000	4.38 %
5.1.2.2.1.52.01.01	Kanebo		36	Buah	65.000	2.340.000	40	Buah	65.000	2.600.000	260.000	11.11 %
5.1.2.2.1.52.01.02	Kit Black Magic		48	buah	38.000	1.824.000	50	buah	38.000	1.900.000	76.000	4.17 %
5.1.2.2.1.52.01.03	Kit Original Paste Wax		48	buah	38.000	1.824.000	50	buah	38.000	1.900.000	76.000	4.17 %
5.1.2.2.1.52.01.04	Pewangi mobil		60	kaleng	75.000	4.500.000	60	kaleng	75.000	4.500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.52.01.05	Tissue		152	pak	35.000	5.320.000	160	pak	35.000	5.600.000	280.000	5.26 %
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					322.792.000				627.560.000	304.768.000	94.42 %
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					322.792.000				627.560.000	304.768.000	94.42 %
5.1.2.3.2.36	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					322.792.000				627.560.000	304.768.000	94.42 %
5.1.2.3.2.36.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya pemeliharaan rutin/berkala dan pajak kendaraan dinas operasional. - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					322.792.000				627.560.000	304.768.000	94.42 %
5.1.2.3.2.36.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan					185.000.000				432.500.000	247.500.000	133.78 %
5.1.2.3.2.36.01.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		1	unit/tahun	5.000.000	5.000.000	1	unit/tahun	5.000.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2.36.01.01.02	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		56	unit/tahun	3.000.000	168.000.000	66	unit/tahun	3.000.000	198.000.000	30.000.000	17.86 %
5.1.2.3.2.36.01.01.03	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		12	unit/tahun	1.000.000	12.000.000	16	unit/tahun	1.000.000	16.000.000	4.000.000	33.33 %
5.1.2.3.2.36.01.01.04	Pemeliharaan Kendaraan Dinas						66	unit/tahun	3.000.000	198.000.000	198.000.000	100.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)		
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%	
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)				
5.1.2.3.2.36.01.01.05	dongkrak buaya hydraulic							10	unit	1.500.000	15.000.000	15.000.000	100.00 %
5.1.2.3.2.36.01.01.06	Wiper Kaca							20	buah	25.000	500.000	500.000	100.00 %
5.1.2.3.2.36.01.02	Penggantian Suku Cadang Kendaraan										164.070.000	55.348.000	50.91 %
5.1.2.3.2.36.01.02.01	accu		25	Buah	1.000.000	25.000.000	34	Buah	1.000.000	34.000.000	9.000.000	36.00 %	
5.1.2.3.2.36.01.02.02	accu kering		6	bh	300.000	1.800.000	6	bh	300.000	1.800.000	0	0 %	
5.1.2.3.2.36.01.02.03	Ban Luar Mobil 215/65 VR16 AR-10 T		28	buah	1.000.000	28.000.000	36	buah	1.000.000	36.000.000	8.000.000	28.57 %	
5.1.2.3.2.36.01.02.04	Ban Luar Mobil 195/50 VR15 AR-10 T		56	buah	900.000	50.400.000	96	buah	900.000	86.400.000	36.000.000	71.43 %	
5.1.2.3.2.36.01.02.05	Ban Luar Roda 2 100/90 10 MB-520/TL		6	buah	310.000	1.860.000	10	buah	310.000	3.100.000	1.240.000	66.67 %	
5.1.2.3.2.36.01.02.06	Ban Luar Roda 2 275 17 TR		6	buah	277.000	1.662.000	10	buah	277.000	2.770.000	1.108.000	66.67 %	
5.1.2.3.2.36.01.03	Pembayaran biaya pajak kendaraan dan perizinan					29.070.000					30.990.000	1.920.000	6.60 %
5.1.2.3.2.36.01.03.01	Jasa Lainnya (Perpanjangan Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor/Balik Nama/Perizinan selama 1 tahun)		1	Paket	25.070.000	25.070.000	1	Paket	30.990.000	30.990.000	5.920.000	23.61 %	
5.1.2.3.2.36.01.03.02	Jasa Lainnya (Biaya langganan kartu akses masuk bandara selama 1 tahun)		1	Paket	4.000.000	4.000.000					(4.000.000)	-100.00 %	
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas										1.500.000	1.500.000	100.00 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri										1.500.000	1.500.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										1.500.000	1.500.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya pemeliharaan rutin/berkala dan pajak kendaraan dinas operasional. - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***										1.500.000	1.500.000	100.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota							10	OH	150.000	1.500.000	1.500.000	100.00 %
					Jumlah	500.000.000					862.360.000	362.360.000	72.47%

Semarang, 3 November 2022
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan